
Marzec pełen atrakcji! Sprawdź, co będzie się
działo 
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Marzec w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy będzie obfitował w
wydarzenia. Koncerty z okazji Dnia Kobiet, obchody Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych, Tomaszowskie Teatralia, otwarcie toru kartingowego, Jarmark
Wielkanocny to tylko niektóre z wydarzeń, jakie pojawiły się w najnowszym
harmonogramie imprez. 

 

Marzec rozpoczniemy od obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych.
W niedzielę, 3 marca, w Parku Bulwary odbędzie się Bieg Tropem Wilczym, udział w
nim jest otwarty dla wszystkich mieszkańców w każdym wieku. Pierwszych 150
zgłoszonych osób otrzyma pakiety startowe. Niestety pakiety już się wyczerpały, ale
zapraszamy wszystkich, którzy chcą uczcić Niezłomnych. Startujemy w samo
południe w Parku Bulwary w okolicach fontanny. 
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W pierwszy weekend marca warto zajrzeć do Muzeum im. Antoniego hr.
Ostrowskiego, gdzie przez dwa dni będzie trwała jubileuszowa 10. Wystawa – Giełda
Minerałów, Skał, Skamieniałości i Wyrobów Jubilerskich. Można odwiedzić wystawę,
zrobić zakupy, ale również wziąć udział w warsztatach tematycznych. Wystawa to
doskonała okazja, by zaopatrzyć się w prezenty przed zbliżającym się Dniem Kobiet. 

Z pewnością głośnym echem odbije się koncert z okazji Dnia Kobiet, który
zaplanowano na 7 marca na godz. 18. W Arenie Lodowej dla pań wystąpi TM
Orchestra pod dyrekcją Kamila Wrony ze specjalnym udziałem Andrzeja
Cierniewskiego.  Natomiast na koncert Macieja Smolucha z Adama Wołczyka 9
marca zaprasza Centrum Kultury i Biblioteka gminy Tomaszów w Smardzewicach. 

W połowie marca świętować będą miłośnicy teatru, a to za sprawą XVII
Tomaszowskich Teatraliów, czyli artystycznych zdarzeń scenicznych, których
organizatorem jest Miejskie Centrum Kultury. Odbędą się one w dniach 13-17 marca
w MCK Tkacz przy ul. Niebrowskiej 50. W programie spektakle przygotowane przez
teatry amatorskie, ale także w wykonaniu zawodowych aktorów. Koniecznie
sprawdźcie program wydarzenia!

Połowa marca to również wyczekiwane otwarcie toru kartingowego, który powstał w
Arenie Lodowej. Wydarzenie zaplanowano na 17 marca na godzinę 11. 

Marzec przynosi również kolejne ważne wydarzenie patriotyczne, a mianowicie
obchody Narodowego Dnia Pamięci Polaków Ratujących Żydów, w tym roku obchody
w Tomaszowie potrwają trzy dni: 22-24 marca, a w programie m.in. gra terenowa dla
młodzieży. 

Tuż przez Wielkanocą na pl. Kościuszki odbędzie się Jarmark Wielkanocny. W sobotę
i niedzielę (23-24 marca) wystawcy przygotują ludowe rękodzieło, świąteczne
przysmaki i ozdoby. Nie zabraknie również występów artystycznych. Dzień wcześniej
Kiermasz Palm i Pisanek odbędzie się w Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego. 

W marcu odbędzie się  też m.in. Tkalnia żartu, czyli kolejna odsłona stand-up na
scenie Tkacza, spotkanie autorskie z Andrzejem Kobalczykiem w bibliotece w
Smardzewicach, a w Wielkanoc "WIELKANocna jazda" na tomaszowskich błoniach.
Wydarzenia zaplanowały także Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia oraz
Miejska Biblioteka Publiczna. 
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Na bieżąco warto sprawdzać nasz kalendarz wydarzeń. Poniżej do pobrania pełny
harmonogram. Zachęcamy również wszystkich do zgłaszania innych wydarzeń, które
jeszcze się w nim nie znalazły. 

 

Pozdrawiamy i życzymy wielu wrażeń!

Zespół Kocham Tomaszów
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